[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » сентября 2019   г.                                                                                      № 158
г. Плёс
Об утверждении перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям
Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Плёсского городского поселения, в соответствии с Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, администрация Плесского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению.

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по инфраструктуре и имуществу Корнилову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
ВрИП главы Плесского

городского поселения                                                                      И.Г. Шевелев
Приложение

к постановлению

администрации Плесского

городского поселения
от 18.09.2019 г. N 155
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование, адресная часть
	Характеристика
	Вид права (правообладатель)

	1
	Сооружение культуры и отдыха (пляж 2 очередь) Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, ул. Советская, 2
	общая площадь 891,0 кв. м., протяженностью 257 м.
	Безвозмездное пользование (3 года)
Частное учреждение «Санаторий «Актер-Плес»» Общероссийской общественной организации «Союз театральных деятелей Российской Федерации (Всероссийское театральное общество»

[image: image1]